ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                              CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO CABRAIS

Av. 28 de Dezembro S/Nº, CEP: 96545-000, 51 3616 - 5015, secretaria@camaranovocabrais.rs.gov.br

EDITAL CMV – N° 09/2025

CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA DISCUSSÃO DE PROJETO

  PROJETO DE LEI LEGISLATIVO Nº 08/2025;

ALVARO LUIZ SCHEFFEL, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores do Município de

Novo Cabrais, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, comunica a

População de Novo Cabrais, que será realizada no dia 26 de maio de 2025, às 17h30min, na

Câmara Municipal de Novo Cabrais, Av. 28 de dezembro, S/ N°, Centro de Novo Cabrais – RS, a

Audiência Pública para debater sobre:

-  PROJETO DE LEI LEGISLATIVO Nº 08/2025- Estende aos servidores ativos cargos em

comissão a concessão de auxílio-alimentação do Poder Legislativo Municipal de Novo

Cabrais.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO CABRAIS

Aos 20 dias do mês de maio de 2025

ALVARO LUIZ SCHEFFEL

Presidente